
 

 

プレスリリース ［ 令和 3 年 8 月 20 日 ］               （計 1 枚） 

 

東京２０２３加賀プロジェクトＰＲ動画 

お披露目発表会を開催します 

 このたび、東京 2023 加賀プロジェクトＰＲ動画の第４弾が完成しました。 

下記の日程で、お披露目発表会を行いますので、ぜひ、取材してくださいますよう 

ご案内申し上げます。 

記 

 

日時 ： 令和 3年 8月 25 日（水）開場 12:45 開会 13:00（40 分程度） 

場所 ： 加賀市市民会館 ３階 大ホール （加賀市役所向かい） 

石川県加賀市大聖寺南町ニ 11-5（TEL 0761-72-1500） 

内容 ： ① 加賀市長あいさつ 

② 横田栄司さん（加賀停太郎役）ビデオメッセージ 

     ③ 第４弾 映像試写 

      ④ 撮影、インタビュー（囲み取材） 

 

 

【加賀停太郎からのメッセージ】 

加賀市新幹線対策室 室長の加賀停太郎です。 

私たち加賀市新幹線対策室は、この度、ＰＲ動画 

第４弾を発表する運びとなりました。 

自信作である第４弾のお披露目発表会を実施しますので、ぜひお越しください。 

コロナウィルスの感染拡大によって、多くの人々が大きな打撃を受け、長引く 

自粛生活にお疲れではないかと存じます。このような中、北陸新幹線全線停車と 

いう大きな夢に向かい、市民の皆様と一緒に盛り上がっていけたらという願いを 

込めて、底抜けに明るい内容としました。 

  今まで同様、あたたかいご支援とご理解をいただけましたら幸甚でございます。 

   

加賀市新幹線対策室 室長 加賀停太郎  

 

本件へのお問合せ先 

加賀市 産業振興部 観光交流課 担当：出渕・角谷 TEL 0761-72-7905 

 

 


